PAGE
2

П Р О Е К Т

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2014      СД/___
	О назначении даты отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Марфино перед избирателями о проделанной  работе  в 2013 году

В соответствии с пунктом 3 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 3 части 6 статьи 11 Устава муниципального округа Марфино,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Назначить дату отчетов  депутатов Совета депутатов муниципального округа Марфино  перед избирателями о проделанной работе за 2013 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Марфино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н.Авдошкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 28.01.2014  № СД/___

Дата отчетов  депутатов Совета депутатов муниципального округа Марфино перед избирателями о проделанной работе

за 2013 год

	ФИО депутатов
	Форма отчета
	Дата отчета

	1 избирательный округ

	Авдошкина З.Н.
	Встреча с избирателями 1 избирательного округа
	25 марта 2014 года в  18.00 в помещении ГБУ ТЦСО «Алексеевский» филиал «Марфино», ул. Ботаническая, 29, корп. 2

	Корягина Н.В.

	Курняева М.В.

	Пантюхов Ю.Н.

	Фомина О.А.

	2 избирательный округ

	Воскобойник А.И.
	Встреча с избирателями 2 избирательного округа
	25 марта 2014 года в  18.00 в помещении ГБУ ТЦСО «Алексеевский» филиал «Марфино», ул. Ботаническая, 29, корп. 2

	Донских А.Б.

	Ершова С.В.

	Максимычева М.А.

	Петрухина Т.Г.

PAGE